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S.C. TAKE PROJECT S.A.
Timisoara, str. Take Ionescu, nr. 46D, ap. P.1
C.U.I.  35002233,
tel 0256491042, fax 0256491043

PUZ ILSA II
Zona mixta- locuinte colective, spatiu
expozitional, servicii, birouri si parcaje

DESENAT:
PROIECTAT:

SEF PROIECT:
NR. PROIECT: FAZA PROIECT:

DENUMIRE PLANSA:

DATA: SCARA:

BENEFICIAR:

DENUMIRE PROIECT:

AMPLASAMENT:

B-dul Take Ionescu, nr. 46B, Timisoara, C.F. 432250, C.F. 432251,
C.F. 432252, C.F. 432253, C.F. 432327, C.F. 432328

PLANSA NR:

arh. Dan Munteanu

arh. Adina Szitar
S.C. Atelier21 S.R.L.

Splaiul Tudor Vladimirescu,
 Nr. 6, Ap.6, Timisoara,
C.U.I. RO 17158898
e-mail: adina@atelier21.ro,
tel. 0722.718.802

265 / 2018

arh. Silvia Crisan

SOp

Iun 2018 06.U

PLAN CIRCULATIA TERENURILOR

COORDONATOR: arh. Petrisor Ageu

PROIECTANT:

BILANT TERITORIAL
EXISTENT PROPUS

mp % mp %
13 013 100% 13 013 100%Suprafata teren proprietate privata, conform CF

- -Teren ce urmeaza sa fie trecut din proprietate
privata in proprietate publica

- - 100%Teren proprietate privata ramas

- -

13 013

LEGENDA :

Teren proprietate privata, zona mixta

BUS

BUS

BUS

BUS

6,49

17,67

24,76

6,60
17,96

25,40
17,15

117,15

56,85
8,78

85,66

29,60

4,41

25,02

21,07
8,67

10

10A

55

1

2

57A

57 61

59

63

65

67

1

3

2

71

11

11A

12 14

15

16

17

Depoul de tramvaie

S.C. INDUSTRIA LINII
S.A.

tranvaieDepoul de

CV
CV

CV

CA

CA

CA

CV

CA

CA

Ai

CA

CA

parcare

Bulevardul Take Ionescu

pista
 bicic

lete

St
r. 

In
fra

tir
ii

Splaiul Protopop Meletie Draghici

pista biciclete

parcare

parcare

parcare

SPLAIUL NISTRULUI (GALATI)

STR. ZLATNA

69

73

10,00

9,52

53,18

40,16

C
F 432328

C
F 432327

CF 432249

C
F 432248

C1

CF 432252

CF 432251

480150 2
0
7
9
0
0

480150 2
0
7
9
5
0

480150 2
0
8
0
0
0

480150 2
0
8
0
5
0

480150 2
0
8
1
0
0

480150 2
0
8
1
5
0

480150 2
0
8
2
0
0

480200 2
0
7
9
0
0

480200 2
0
7
9
5
0

480200 2
0
8
0
0
0

480200 2
0
8
0
5
0

480200 2
0
8
1
0
0

480200 2
0
8
1
5
0

480200 2
0
8
2
0
0

480200 2
0
8
2
5
0

480200

480250 2
0
7
9
0
0

480250 2
0
7
9
5
0

480250 2
0
8
0
0
0

480250 2
0
8
0
5
0

480250 2
0
8
1
0
0

480250 2
0
8
1
5
0

480250 2
0
8
2
0
0

480250 2
0
8
2
5
0

480250

480300 2
0
7
9
0
0

480300 2
0
7
9
5
0

480300 2
0
8
0
0
0

480300 2
0
8
0
5
0

480300 2
0
8
1
0
0

480300 2
0
8
1
5
0

480300 2
0
8
2
0
0

480300 2
0
8
2
5
0

480300

480350 2
0
7
9
0
0

480350 2
0
7
9
5
0

480350 2
0
8
0
0
0

480350 2
0
8
0
5
0

480350 2
0
8
1
0
0

480350 2
0
8
1
5
0

480350 2
0
8
2
0
0

480350 2
0
8
2
5
0

480350

480400 2
0
7
9
0
0

480400 2
0
7
9
5
0

480400 2
0
8
0
0
0

480400 2
0
8
0
5
0

480400 2
0
8
1
0
0

480400 2
0
8
1
5
0

480400 2
0
8
2
0
0

480400 2
0
8
2
5
0

480400

480450 2
0
8
0
0
0

480450 2
0
8
0
5
0

480450 2
0
8
1
0
0

480450 2
0
8
1
5
0

480450 2
0
8
2
0
0

480450 2
0
8
2
5
0

480450

CF 400437
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Nr cad. 402392
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413362
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Nr CF/Nr cad. 401053/1

S=18345 mp
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S=19 mp
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S= 13342 mp

Nr CF/Nr cad. 415140/2

S= 19052 mp
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CF 432253

Bega

2S+P+12E

POT max 40 %
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PLAN DE INCADRARE IN TERITORIUPLAN CIRCULATIA TERENURILOR


